様式第1号

　　年　　月　　日

　　鯖江市長　　　　殿

住所

申請者名

(名称)

電話番号

鯖江市環境教育支援センター使用申請書

次のとおり使用許可を申請します。

	使用目的

(行事の名称)

	使用の日時
	　　　　　年　　月　　日
	午前

午後
	　　　　時　　分から

	　　　　　年　　月　　日
	午前

午後
	　　　　時　　分まで

	開始時間
	　　　　　　　　時　　　　　分

	使用場所

	付属設備等の使用
	　使用する　　　　　　　　使用しない

	入場予定人員
	　男　　　人・女　　　人　　　合計　　　人

	入場料
	入場料またはこれに類する金銭の徴収の有無および金額

　無料　　　　　　　有料(　　　　　　円)

	備考
（使用物品）
	机（　　　　）　・　椅子（　　　　）　・　案内掲示板（　　　　）
演台（１）　・　ホワイトボード（　　　）　・　パソコンプロジェクター（１）　　湯のみ（　　　　）　・　茶たく（　　　　）　・　おしぼり（　　　）
急須（　　　）　・　ポット（　　　）　・　水挿し（　　　）

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	※使用料
	　　　　　　　　　円

※欄は記入しないでください。

PAGE